令 和 ７ 年 １ ０ 月 ９ 日

各位

公益社団法人奄美大島法人会

令和７年分 年末調整等説明会【どなたでも参加できます】

 （公社）奄美大島法人会では大島税務署、奄美市から講師をお招きし、下記のとおり年末

調整等説明会を開催いたします。年末調整は社員の所得税の総精算となる毎年必須の業務で

す。しかし、年に一度の業務であり、忘れている部分もあるのではないでしょうか。本説明

会では、その必要な知識を習得できます。「給与事務の担当者」「年末調整が初めての方」「年

末調整の知識を再確認したい方」にお勧めです。会社業務にお役立ていただけると幸いです。

記

日 時 令和７年１１月２６日（水）午後２時～午後４時

内 容 令和７年分年末調整・所得税の基礎控除の見直し等

講 師 大島税務署署員  ・  奄美市役所職員

会 場 アマホームＰＬＡＺＡ（奄美市市民交流センター）マチナカホール

会 場 住 所 奄美市名瀬柳町２番１号

会場ＴＥＬ ０９９７－５２－１８１６

対 象 どなたでも参加できます

受 講 料 無料

申 込 方 法 ①電話（0997-54-1200） ②ＦＡＸ（0997-54-0934）

③メール（amamiooshimahoujinkai@amami-cci.or.jp）

④申込フォーム（Google フォーム https://forms.gle/aT9q9YM7nZkULGU66）

※下記のＱＲコードから申込ができます。

申 込 期 限 令和７年１１月１９日（水） → 令和７年１１月２５日（火）

問 合 せ 先 主 催：公益社団法人奄美大島法人会

ＴＥＬ：０９９７－５４－１２００

公益社団法人奄美大島法人会 行

ＦＡＸ：０９９７－５４－０９３４    こちらも申込ができます →

令和７年分 年末調整等説明会 受講申込書

会社名

氏 名

住 所

電 話

ＦＡＸ
 メ ー ル

アドレス

令和７年度税制改正による

所得税の基礎控除の見直し等に対応！

※本申込書にご記入いただいた個人情報につきましては、本説明会における本人確認、参加者申込書

作成及び説明会に関する連絡の目的のみ使用致します。

mailto:amamiooshimahoujinkai@amami-cci.or.jp
https://forms.gle/aT9q9YM7nZkULGU66